MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08 DE 29 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

RESULTADO DA PROVA DE TITULOS

A Comissão de Seleção torna público o resultado da Prova de Títulos

referente ao Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto, Área:
Biologia Geral - Edital Nº 08/2025 PROGEP/UFDPar.

1.1- AMPLA CONCORRÊNCIA

 CANDIDATO NOTA

1 ***966***80 5,15
5 ***113***90 10,00
9 ***925***63 5,05
11 ***624***27 6,07
12 ***220***26 6,62
14 ***502***81 8,12
15 ***963***43 6,02

1.2- VAGA RESERVADA/NEGRO(A)

 CANDIDATO NOTA

5 ***113***90 10,00

Parnaíba-PI, 05 de Dezembro de 2025

PRESIDENTE                                 1° MEMBRO                                      2° MEMBRO

		2025-12-05T07:56:54-0300